2023 年 10 月吉日

関係企業様

会員各位

ストラクチャークラブ・ジャパン東海北陸支部 運営事務局

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、2023 年 11 月 11 日(土)に心血管インターべンション治療学会東海北陸地方会内にて「ス

トラクチャークラブ・ジャパン東海北陸支部」第 12 回を下記の通り開催致します。

ご多用中誠に恐縮でございますが皆様のご参加を心よりお待ちしております。

末筆ながら、先生の益々のご活躍を心からお祈り申し上げます。

敬具

記

開催日時： 2023 年 11 月 11 日（土）9:00 - 10:30

会   場： 名古屋コンベンションホール 第 3会場

       愛知県名古屋市中村区平池町 4-60-12 グローバルゲート TEL：052-433-1488

参加方法： 会場にて受付

参 加 費： 500 円  （別途 CVIT 参加費がかかります）

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ ： VIDEO LIVE・講演・Discussion vbnmo

以上

＜問い合わせ先＞
ストラクチャークラブ・ジャパン東海北陸支部 運営事務局 事務取扱

〒440-0853 愛知県豊橋市佐藤一丁目３－６（１０２）(同)アルファージェイ内
TEL：0532-64-3448 FAX：0532-66-3871
E-mail：office@structureclub-th.com